2014年10月吉日

サイバーステーション株式会社

代表取締役社長　　福永　泰男

　拝啓　時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ご案内申し上げます当大会は、２０１１年から開催し、第３回大会は114万円という皆様からの善意をいただき

大会を終えることができました。

これまで、当大会にご支援いただきいました企業の皆様、そして、チームの皆様に対し、ここに御礼と感謝を申し上げます。

今大会は、昨年ご参加頂きましたチームの皆様、沢山の方々からご支持を賜り、第４回大会を行う運びとなりました。

昨年同様、当社は、日本サッカー協会が設立した『サッカーファミリー復興支援金』を通じ

東北の復興支援だけではなく、東北のスポーツ振興に役立てていただきます。

今回、ご参加いただくチームの子供達には、サッカーが出来る喜びをかみしめ、そして、この大会を通じて、被災地域の子供たちが

笑顔でサッカーができ、また、復興できることを願いご参加とご支援くださいますよう、よろしくお願い致します。

１）支援金概要

この度の大会は、チャリティーによるサッカー大会です。そのため、皆様には当日会場での募金をお願いしております。

この支援金は、日本サッカー協会の「東日本大震災復興支援活動　がんばろうニッポン！「サッカーファミリー復興支援金」を

通じて、復興支援に贈られます。

具体的な支援活動の内容については、被災協会等に対する物資提供や、サッカー基盤整備（サッカー用品の物品

提供、被災地が必要としている支援等）の他、被災者や子供たちに笑顔と希望を与えられるようなサッカー教室・

キッズプログラム等を実施していく予定です。

なお、支援金振込後に、ご協賛頂きました企業様に書面にてご報告を申し上げます。

２）支援金協賛企業のご協力のお願い

石川県の企業の皆様からも協賛金（支援金）をお願いしております。詳細については上記並びに２）の通りとなっております。

協賛金は、以下の通りとさせていただいております。何卒、ご協力とご支援をよろしくお願い致します。

また、この協賛金につきましては、当大会プログラムに広告を掲載し、少しでも皆様のビジネスに

お役に立てるよう企画いたしております。なお、来場者予定人数は600名（内子供250名程度）を予定としております。

協賛金：

１口３万円　（広告掲載1/3P）　２口５万円（広告掲載1/2P）　３口１０万円以上（広告掲載１P）

主催者：　サイバーステーション株式会社　FCサイバーステーション 特別協賛：白山市サッカー協会

後　 援：　石川県サッカー協会、北國新聞社

協賛企業様：北國新聞社等　20社

３）支援金のチームまたは個人のご協力のお願い

■当日会場内

この度のご参加いただくチーム、選手、保護者の皆様にも募金、また、お弁当等のご購入をお願いしております。

なお、当日、会場本部や会場内数カ所に募金箱を設置しております。皆様からの善意を宜しくお願い申しあげます。

■お振込みによる募金

当日会場内にお越しいただけないかたでも、募金が可能です。

以下の口座にて受付を行なっております。募金の期間は11月30日までとなっておりますので、宜しくお願い申し上げます。

募金口座：

銀行名：北國銀行 支店名：金沢中央支店 口座番号：普通　０４５９９１８

口座名義：ＦＣ−Ｃｙｂｅｒｓｔａｔｉｏｎ

以上

第四回 復興支援チャリティー　サイバーステーションカップ2014 趣旨
サッカーの力で日本を元気に！！

【名　　　称】 復興支援チャリティー　サイバーステーションカップ2014

【主　　　催】 サイバーステーション㈱　FC.サイバーステーション 【特別協賛】 白山市サッカー協会

【後　　　援】 石川県サッカー協会、北國新聞社

【大会期日】 ２０１4年１１月２３日（日）

【大会会場】 松任総合運動公園グラウンド　（石川県白山市倉光四丁目２２　TEL：０７６－２７６－０９３９）

http://www.city.hakusan.ishikawa.jp/kyouiku/sports/shisetsu/sougou8.jsp

【試合形式】 ８人制　　３０分（15-3-15）　入替　５分　　トーナメント戦

【競技規則】 ①参加資格

・スポーツ傷害保険加入選手であること。

・試合には常時指導し得る指導者を帯同すること。

②競技規則

・日本サッカー協会８人制競技規則に準じ、一部ローカルルールを適用する。

③試合方法

・トーナメント形式

・時間内に勝敗が決定しない場合は延長戦は行わず1名でのＰＫ戦を実施する。

（ただし、決勝戦のみ、５人のＰＫ戦後サドンデスとします。）

・選手交代は自由に行い、再出場も可能とする。

・ユニフォームは異色のものを２枚用意すること。（ビブス対応可）

・ゲームボールは４号球公認サッカーボール（各チームで用意お願いします。）

・レフリーは２人制でＦＣサイバーステーションの選手で行います。（審判服の着用は特に要しない）

・キックオフゴールは認めない。

・取り替え式ポイントシューズの使用を禁止。

・組合せは抽選により主催者が決める。

・試合当日、全チームが集まる１０時２４分の試合前に１分間の黙祷を行います。

【大会参加費】 無料　（会場募金箱にてを募金をお願いいたします。）

【参加チーム】 U11　8チーム　　　U12　8チーム

① 優勝 賞状・優勝カップ・金メダル

準優勝 賞状・銀メダル

三位 賞状・銅メダル

③ 最優秀選手 賞状・金メダル

④ 優秀選手 銅メダル

⑤ 敢闘賞 賞状

【医　　　事】 負傷者への対応は各チームでお願いします。（主催者は一切の責任を負いかねます）

※駐車場は指定の場所を使用してください。（路上駐車禁止）

※グランド内は全て禁煙のため、喫煙は各自のご自身の車の中でお願いします。

※開会式は行いませんので、試合時間に間に合うよう会場にお越しください。

※全試合終了後、閉会式を行い、賞状・トロフィー等の授与があります。

※雨天決行。但し、落雷・豪雨など危険を伴う場合は主催者よりご連絡します。

※各チームで使用するテントは、各チームにてご持参ください。テントは設置指定場所でご利用下さい

※アクエリアス等の差し入れは、辞退させていただきます。

【義援金お願い】 ※当日、義援金箱を本部設置いたしております。※別紙記載。

【表　　　彰】

【そ　の　他】

第四回 復興支援チャリティー　サイバーステーションカップ2014 概要
サッカーの力で日本を元気に！！

http://www.city.hakusan.ishikawa.jp/kyouiku/sports/shisetsu/sougou8.jsp

●タイムスケジュール

所要時間 0:33

【Ａコート】

開始時間 終了時間 入替時間 主審 副審

A-1 U12 8:30 9:03 0:05 松任中央 vs フェルボ サイバー サイバー

A-2 U12 9:08 9:41 0:05 白山 vs 美川 サイバー サイバー

A-3 U12 9:46 10:19 0:05 旭丘 vs クレセール サイバー サイバー

U12 10:23 10:24

A-4 U12 10:24 10:57 0:05 北陽 vs ＴＯＮ サイバー サイバー

A-5 U12 11:02 11:35 0:05 A-1負 vs A-2負 サイバー サイバー

A-6 U12 11:40 12:13 0:05 A-1勝 vs A-2勝 サイバー サイバー

A-7 U12 12:18 12:51 0:05 A-3負 vs A-4負 サイバー サイバー

A-8 U12 12:56 13:29 0:05 A-3勝 vs A-4勝 サイバー サイバー

A-9 U12 13:34 14:07 0:05 A-5負 vs A-7負 サイバー サイバー

A-10 U12 14:12 14:45 0:05 A-6負 vs A-8負 サイバー サイバー

A-11 U12 14:50 15:23 0:07 A-5勝 vs A-7勝 サイバー サイバー

A-12 U12決勝 15:30 16:03 0:07 A-6勝 vs A-8勝 サイバー サイバー

閉会式 16:10

【Ｂコート】

開始時間 終了時間 入替時間 主審 副審

B-1 U11 8:30 9:03 0:05 野々市 vs パテオ サイバー サイバー

B-2 U11 9:08 9:41 0:05 押野 vs 松南 サイバー サイバー

B-3 U11 9:46 10:19 0:05 蕪城 vs 符津 サイバー サイバー

10:23 10:24

B-4 U11 10:24 10:57 0:05 太白台 vs 錦城 サイバー サイバー

B-5 U11 11:02 11:35 0:05 B-1負 vs B-2負 サイバー サイバー

B-6 U11 11:40 12:13 0:05 B-1勝 vs B-2勝 サイバー サイバー

B-7 U11 12:18 12:51 0:05 B-3負 vs B-4負 サイバー サイバー

B-8 U11 12:56 13:29 0:05 B-3勝 vs B-4勝 サイバー サイバー

B-9 U11 13:34 14:07 0:05 B-5負 vs B-7負 サイバー サイバー

B-10 U11 14:12 14:45 0:05 B-6負 vs B-8負 サイバー サイバー

B-11 U11 14:50 15:23 0:07 B-5勝 vs B-7勝 サイバー サイバー

B-12 U11決勝 15:30 16:03 0:07 B-6勝 vs B-8勝 サイバー サイバー

閉会式 16:10

【U12・U11】　11月23日（日）

分　（前半15分+ハーフタイム3分+後半15分）

№ 対戦

黙祷（１分間）

№ 対戦

黙祷（１分間）

【U-12】　11月23日（日）

U-12トーナメント表

優勝

敢闘賞

松
任
中
央

フ
ェ
ル
ボ

白
山

美
川

旭
丘

ク
レ
セ
ー
ル

北
陽

Ｔ
Ｏ
Ｎ

三位

A-１
8:30

A-2
9:08

A-3
9:46

A-4
10:24

A-6
11:4

A-8
12:56

A-10
14:12

A-12
15:30

A-5
11:0

A-7
12:18

A-9
13:34

A-11
14:50

【U-11】　11月23日（日）

Ｕ-11トーナメント表

優勝

敢闘賞

野
々
市

パ
テ
オ

押
野

蕪
城

符
津

太
白
台

錦
城

三位

B-1
8:30

B-2
9:08

B-3
9:46

B-4
10:24

B-6
11:40

B-8
12:56

B-10
14:12

B-12
15:30

B-5
11:02

B-7
12:18

B-9
13:34

B-11
14:50

松
南

※係員はおりませんので、事故なくご注意いただき注射して下さい。

○ 車止め
○

松任運動公園屋内運動場 ○

駐車場

ベンチ ベンチ

６８ｍ

ベンチ ベンチ

駐車場

① 募金箱 ③　各チームテント設置場所
②　 スタンドをご利用の場合は、両隅

をご利用下さい。

テ
ニ
ス
コ
ー

ト

本
部

①

Aコート

③テント設置場所

※
ア

ッ
プ
会
場

（
ス
パ
イ
ク
禁
止

）

天
然
芝
公
園

Bコート

50
ｍ

③
テ
ン
ト
設
置
場
所

③
テ
ン
ト
設
置
場
所

会場及び各チームテント設置・イベント会場等のご案内

ス

タ

ン

ド

更
衣
室

更
衣
室

予
備

予
備

事
務
所

１．鋭利な靴底のシューズ、ハイヒール、下駄等を履いての入場は禁止です。

２．シューズ（底面）の土・泥を落とし入場すること。

３．場内は禁煙とし、火気の持ち込みも禁止です。

４．飲水以外の飲食は禁止です。ピッチ内での飲水は水のみとし、スポーツドリンクも禁止です。

５．人工芝内でのテント設置は出来ません。

※　テントを設置する場合は、指定場所に設置してください。

６．試合中のベンチ設置はベンチ用マット部分とします。

松任総合運動公園グラウンド
利用に関する遵守事項

人工芝グラウンド使用に際し、以下について遵守願います。